«ЛоЙМА» СИКТ ОВМОДЧОМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛОЙМА»

Постановление

ШУ(М

	от

	201
	7
	г.

	№
	 ПРОЕКТ

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	с. Лойма, Прилузский район, Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Лойма»  от 04 мая 2016 г. №   24  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования»».

           В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 16 февраля 2017 № 80-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению в Республике Коми целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению в Республике Коми целевой модели «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», администрация сельского поселения «Лойма»

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Лойма» от  18 апреля 2017 г.  № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования»» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции: Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18  календарных дней, исчисляемых с момента обращения заявителя с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Лойма»                                                                И.Г.Куликова